AVENIDA COLOSIO - SM. 307
Código: 1546
Categoría: Terrenos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 3,800,000.00 Pesos
Tres Millones Ochocientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡MAGNIFICO TERRENO!!

¡¡EXCELENTE UBICACION!!
¡¡A SOLO UNA CUADRA DE LA AVENIDA COLOSIO Y AV CHAC
MOOL !!

SUPERFICIE: 2,000 Metros Cuadrados

Frente: 40 M2 Fondo: 50 M2

Uso de Suelo Mixto
CON UN COS: